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سخنگوی دولت پزشکیان با بیان اینکه شرایط فعلی کشور ما را موظف می‌کند که بیش از گذشته کار کنیم گفته هر جا مشکلی

وجود دارد، باید به خودمان بازگردیم؛ اگر امروز شاهد خشونت هستیم این به آن معناست که باید بیشتر در حوزه آموزش کار
کنیم.

ایران از این گذرگاه تاریخی نیز عبور خواهد کرد؛ 

 فاطمه مهاجرانی در همایش تکریم خیرین مدرسه‌ساز با گرامیداشت یاد جان‌باختگان حوادث اخیر کشور، ابراز همدردی با
خانواده‌های داغدار، از حاضران خواست به احترام آنان صلوات و فاتحه بفرستند و سپس با اشاره به مفهوم معنا در زندگی

انسان‌ها گفت: برای هر فردی معنای زیستن به شکلی خاص تجلی پیدا می‌کند؛ برای برخی با داشتن امکانات مادی مانند خانه
یا خودرو و برای برخی دیگر با داشتن دارایی‌های بیشتر، اما برای خیرین مدرسه‌ساز این معنا در بخشیدن و ایثار شکل

می‌گیرد.
به گزارش اسپادانا خبرف وی افزود:

این ویژگی دقیقاً همان صفت الهی است که ما هر روز در بسم‌االله الرحمن الرحیم تکرار می‌کنیم؛ خداوندی که هم بخشنده و هم
مهربان است.

مهاجرانی با بیان اینکه خیرین مدرسه‌ساز تجلی صفات الهی هستند، ادامه داد:

شما، مهربانانه می‌بخشید و ترجیح می‌دهید نامی از شما برده نشود. این روحیه نشان‌دهنده بزرگی کار شماست. شما
سازندگان آینده ایران و این کشور عزیز هستید؛ کشوری که هزاران سال با همه فراز و فرودهای تاریخی پابرجا مانده و به لطف

زحمات شما از این گذرگاه تاریخی نیز عبور خواهد کرد.
وی با مقایسه مدرسه‌سازی با دیگر فعالیت‌های خیرخواهانه گفت:

همه کارهای خیر، از کمک به بیماران گرفته تا تأمین جهیزیه، ارزشمند و زیبا هستند، اما مدرسه‌سازی مسیری جریان‌ساز است.
شما به انسان‌هایی کمک می‌کنید که در سن رشد و تعالی قرار دارند و قرار است آینده خود و آینده کشور را بسازند.

مهاجرانی با بیان اینکه انسانی که به دانایی مسلح می‌شود، می‌فهمد که باید به دیگران کمک کند و اجازه ندهد دیگران در تنگنای
فقر و جهل باقی بمانند افزود:

اگر امروز شاهد خشونت در جامعه هستیم، این به آن معناست که باید بیشتر مدرسه بسازیم و بیشتر در حوزه آموزش کار
کنیم. هر جا مسئله‌ای وجود دارد، نشانه این است که ما مکلفیم تلاش خود را افزایش دهیم. شرایط فعلی کشور ما را موظف

می‌کند که بیش از گذشته کار کنیم، نه فقط در حوزه ساخت فیزیکی مدارس، بلکه در بازنگری سیاست‌گذاری‌ها. هر جا
مشکلی وجود دارد، باید به خودمان بازگردیم؛ من به‌عنوان عضو دولت باید بررسی کنم که کجای سیاست‌گذاری‌ها نیاز به اصلاح

دارد.
وی با اشاره به اقدامات خیرین مدرسه‌ساز گفت:

آنچه خیرین انجام می‌دهند صرفاً انجام وظیفه نیست، بلکه ایثار است. این افراد فراتر از وظیفه عمل می‌کنند و از خود
می‌گذرند. افتخار بزرگی است که چنین انسان‌هایی در جامعه ما حضور دارند.

سخنگوی دولت پزشکیان به نقش خانواده‌ها در کار خیر اشاره کرد و گفت:

هیچ مردی بدون همراهی خانواده‌اش نمی‌تواند کار خیر انجام دهد. کار خیر، کار یک خانواده است. بنابراین باید به افتخار
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خانواده‌های خیرین ایستاد و قدردان آنان بود.
مهاجرانی از حضور و تلاش‌های مستمر خیرین برای اعتلای آموزش و آینده کشور تشکر کرد و این مسیر را سرمایه‌ای ماندگار

برای ایران دانست.

[1] دولتبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] آموزش و پرورش
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